58-2007
- SERVICESiebdruck Eickmeyer GmbH
Art-Nr. Abmessung Preis E
Übertragungsfolie/-papier
Application Tape ist selbstklebend als Übertragungspapier oder Übertragungsfolie erhältlich und wurde entwickelt:
• für das Übertragen von aus selbstklebenden Folien geschnittenen oder gestanzten Buchstaben, Ziffern,
Zeichen, Symbolen, von ca. 1 - 50 cm Größe, für kleinere Zeichen ist ein Applications-Tape
mit höherer Klebkraft sinnvoll.
• zum Schutz  vor  Beschädigung  der Selbstklebefolie vor und während der Verklebung.
• auch zum Schutz von empfindlichen Oberflächen geeignet.
559/91100 AS122 ist ein Übertragungspapier mit einem 100 mm x 91,44 m 9,14
559/91150 Standardkleber zum Übertragen von 150 mm X 91,44 m 13,71
559/91200 ausgeplotteten Folien auf Fahrzeuge, Fenster, 200 mm x 91,44 m 18,28
559/91300 u.s.w. 300 mm x 91,44 m 27,43
559/91400 AC 122 ist dasselbe Produkt nur mit einem 400 mm x 91,44 m 36,57
559/91500 stark haftenden Kleber. 500 mm x 91,44 m 45,72
559/91600 600 mm x 91,44 m 54,86
559/95100 MT 95 ist eine transparente Übertragungsfolie 100 mm x 100 m 10,66
559/95150 für ein leichtes Positionieren des Motivs 150 mm x 100 m 16,00
559/95200 200 mm x 100 m 21,33
559/95300 300 mm x 100 m 32,00
559/95400 400 mm x 100 m 42,66
559/95500 500 mm x 100 m 53,33
559/95600 600 mm x 100 m 64,00
559/52100 Schutzpapier mit einem Standardkleber, 100 mm x 100 m 7,83
559/52150 als Applicationspapier erhalten Sie keine 150 mm x 100 m 11,75
559/52200 guten Resultate. 200 mm x 100 m 15,66
559/52300 300 mm x 100 m 23,50
559/52400 400 mm x 100 m 31,33
559/52500 500 mm x 100 m 39,16
559/52600 600 mm x 100 m 47,00
559/81010 Oracal - Schablonenfolie 810, grau, zum 100 mm x 50 m 13,66
559/81020 Ausplotten von Firmenlogos, Schriften, u.s.w. 200 mm x 50 m 27,33
559/81030 Die Folie wird auf Planen und lackierten 300 mm x 50 m 41,00
559/81040 Untergründen eingesetzt, um dann mit Farbe 400 mm x 50 m 54,66
559/81050 abgerollt oder gespritzt zu werden. Sobald 500 mm x 50 m 68,33
559/81060 die Farbe trocken ist, wird die Folie abgezogen. 600 mm x 50 m 82,00
ORACAL-Schablonenfolie
Art-Nr. Abmessung Preis E
559/S110050 Regu pac S1, anschmiegsames Faserpapier, 100 mm x 50 m 26,09
559/S115050 imprägnierte Oberfläche, für Planen und 150 mm x 50 m 40,32
559/S120050 lackierte Untergründe. Wird mit Schneid- 200 mm x 50 m 52,19
559/S130050 messer angeschnitten: Schriftzug oder 300 mm x 50 m 74,37
559/S140050 Symbol werden entgittert und können dann mit 400 mm x 50 m 97,42
559/S150050 den meisten Farben und Lacke abgerollt oder 500 mm x 50 m 120,43
559/S160050 gespritzt werden. Sobald die Farbe angezogen 600 mm x 50 m 145,50
hat, wird das Regu pac abgezogen.
REGU pac Schablonenpapier
Art-Nr. Abmessung Preis E